נאשם 3 נמחק מכתב האישום. נאשם 1 נפטר וההליכים נגדו הופסקו.

משפטים של נאשמים 6, 7 ו- 10 הסתיים בגזר דין שניתן ביום 27.4.2014.

גזר הדין הוא בעניינם של נאשמים 2, 4, 5, 8, 11 ו- 12.

נאשמים 2, 4 ו- 5 הורשעו בעבירה של סחיטה באיומים (עבירה בניגוד לסעיף 428 רישא בצירוף סעיף 29(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977)(להלן: "חוק העונשין")

עמוד 1

נאשמים 8 ו-12 הורשעו בעבירה של סחיטה בכוח (עבירה בניגוד לסעיף 427(א) רישא בצירוף סעיף 29(ב) לחוק העונשין).

נאשם 11 הורשע בעבירה של כליאת שווא (עבירה בניגוד לסעיף 377 לחוק העונשין).

2. לא הייתה הסכמה עונשית. במסגרת הסדר הטיעון הייתה הסכמה שהנאשמים יופנו לשירות המבחן לעריכת תסקירים בעניינם.

נאשם 8 יוזמן באמצעות עו"ד מרגולוב פקס

המזכירות תישלח העתק גזר הדין לשירות המבחן, על מנת שתגובש תוכנית של"צ לגבי הנאשמים 4 ו-12.

התוכנית תועבר לאישורו של בית המשפט תוך 15 ימים. אין צורך בהתייבות הנאשמים.

המאשימה תודיע למתלונן תוכן ההחלטה וכספי הפיצוי העומדים לרשותו במזכירות בית המשפט.

ניתן והודע היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים ב"כ המאשימה עו"ד דן כהן והנאשמים 2,4,5,8,11,12 וב"כ הנאשמים עו"ד שמואל ברזני, משה ליפשיץ' ויפית דרי משרדו של עו"ד כהן מרגולוב ועו"ד שי טובים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה (בעניינם של נאשמים 2,5 ו-8)

הנאשמים מופנים לממונה על עבודות השירות על מנת שתבחן כשירותם לבצע עבודות שירות.

חוות הדעת תוגשנה לא יאוחר מיום 6.11.2014.

נקבע לדיון ליום 9.11.2014 שעה 11:30.

נאשם 8 יובא באמצעות שב"ס אם ישוחרר ממעצרו עד לתאריך הנ"ל יגיע בכוחות עצמו.

עמוד 18

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

צו עיכוב היציאה מהארץ שהוצא נגד נאשם 11 בתיק זה יבוטל.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תנאי מעצר בית בהם נתונים נאשמים 2 ו-5 מבוטלים.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 19

צו עיכוב היציאה מהארץ נגד נאשם 12 מבוטל.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת

הוקלדעלידילילרפז